Text in: Alain de Boiiard, Manuel de diplomatique frangaise et pontificale. 2 Bde. Paris 1929 u. 1948, Bd.
1, 8. 257-259.
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(2] Mittelalterliche Herrscherurkunde (Philipp 1. von Frankreich, 1068)

invocatio
In nomine sancte et individuae Trinitatis

intitulatio
Philippus, Dei gratia Francorum rex  (Gnscriptio) presentibus et futuris

salutatio
in perpetuum.

arengafexordium
Quoniam universis in orbe regibus, quibus omnipotens creator humanam rem publicam
regendam distribuit, propositum constat in commune justitiam colere, recta judicare
populisque subditis quibus imperant juste consulere, dignum est et utile ut nos, quos ad
regni fastigium regum rex et omnium dominus dignatus est attollere, ea quae sibi sunt
placita debeamus cogitare ...

promulgatio
Quapropter noverit presentium futurorumque universitas

narratio
quod fidelissimus noster Raynerius abba et monachi monasterii ter beati Dyonisii marty-
ris, peculiaris patroni nostri, adierunt serentitatern nostram humiliter obsecrantes ut, sicut
antiqui et gloriosissimi Francorum reges [...] usque ad nostra tempora idem monasterium
jam predicti sancti decretorum suorum sanctionibus contra iniquorum pervasionem
muniverant atque episcoporum ct apostolicorum consensu et auctoritate postulatione
regia plenissime roborari poposcerant, ita nos, Dei nostri voluntatem in omnibus sequen-
tes et iflos predecessores nostros in hoc fideliter imitantes, nostram 1111 monsterio adde-
remus, immo nostra sanctione illorum roboraremus ..

dispositio
Igitur fidelium nostrorum atque palatinorum usi consilio et hoc prospicientes ipsi aeccle-
siae et habitantibus in ea sive pertinentibus ad eam utile fore non solum in presenti sed in
futuro, regum seu imperatorum [...] decreta sed et sancti Landerici, Parisiorum quondam
episcopi, privilegium et Gallicanorum episcoporum seu apostolicorum Romanorum
pontificum privilegia sancti et egregii martyris Dyonisii monasterio olim indulta, per hanc
preceptionis nostre paginam DECERNIMUS in perpetuum CONSERVANDA ..

sanctio
Siquis autem contra hanc preceptionis et auctoritatis nostrae paginam senserit, quicumque
ille fuerit, cujuscumque nominis et honoris, etatis et potestatis, gradus et ordinis, et eam
vel in magno vel in minimo infringere voluerit, et id quod cupit non efficiat et ad acrarium
nostrae domus XII°™ libras ex auro purissimo coactus addat et insuper reus majestatis
habeatur et ut profanus ab omnibus, nisi satis pro emendatione fecerit, computetur.